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HOT CLUB
8 € (14 €) pour les « concerts classiques »

10 € (16 €) pour le big band

14 € (20 €) pour les « Temps forts du Hot »

LE PÉRISCOPE
Tarifs réduits ou gratuité selon les concerts 
Plus d’infos auprès de la structure

JACK JACK
- 2 €  sur le tarif en prévente avec 
code promo : ENMJACKjourmois
Ex: pour le concert du 28/11, renseigner : 
ENMJACK2811

ÉCOLE NATIONALE DE MUSIQUE, DANSE ET ART DRAMATIQUE DE VILLEURBANNE 
46, cours de la République 69100 Villeurbanne • Tél. 04 78 68 98 27 • www.enm-villeurbanne.fr

AUDITORIUM DE LYON
Offres - de 28 ans
Pass intégral : 60 € 
Pass 3 entrées = 15 €, soit 5 € la place
- 50 % sur tous les concerts

THÉÂTRE ASTRÉE
Gratuité pour les étudiant·e·s 
et jeunes de moins de 18 ans 

CRR ET CNSMD DE LYON
Gratuité pour les spectacles du CRR et CNSMD de 
Lyon, sauf mention contraire

THÉÂTRE DE LA RENAISSANCE
10 € (26 €)
Pour tous les spectacles sauf :
Les Veillées
Les Fabricants #9
Nos Mélodies du bonheur 

THÉÂTRE DE L’IRIS
8 € (16 €) 
Sauf soirée du 31/12, tarif unique à 26 €

TNP - THÉÂTRE NATIONAL POPULAIRE

8 € pour tous les spectacles

Partenariats ENM

Autres tarifs réduits

Tarifs réduits
Concerts, spectacles, cinéma... 
pour les élèves de l’ENM

Tarifs applicables sur présentation de la carte d’élève 
en cours de validité (avec photo)
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